平成２８年１１月吉日

稲垣様
                 特定非営利活動法人 さわやか伝言ばん
                       であいらんどデイセンター
                         管理者 大竹 由加利
                  〒509-0132 各務原市鵜沼西町 3-135
                          TEL 058-385-5615

     「であいらんどデイセンター」の事業廃止について

拝啓 晩秋の侯、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、「であいらんどデイセンター」は、平成２７年３月１日以来、皆様に
ご指導を頂き今日まで営業を続けて参りましたが、このたび諸般の事情により

誠に勝手ではございますが、平成 28 年１２月３１日をもちまして廃止すること

となりました。
皆様のご厚情に心から感謝申し上げますとともに、突然の廃止でご迷惑をお掛

けしますことを深くお詫び申し上げます。
今後は、下記「NPO 法人さわやか介護センター」と統合し、地域での活動を

継続してまいります。
特定非営利活動法人さわやか伝言ばん
「NPO 法人さわやか介護センター」

〒509-0126 各務原市鵜沼東町 8-5
TEL 058-379-5017  デイ専用 058-385-3872

略儀ではございますが、まずは書中をもちまして廃止のお詫びをご挨拶申し

上げます。ご指導感謝申し上げます。

敬具